
PERIODO FISCAL: 

CAMPO 

031 

102 

198 

199 

201 

202 

203 

311 

315 

319 

323 

324 

339 

349 

369 

399 

419 

421 

428 

439 

442 

469 

499 

501 

505 

507 

509 

513 

517 

598 

599 

607 

699 

712 

716 

718 

722 

734 

772 

776 

790 

792 

797 

798 

799 

Pagina 1 

/0222 
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 1790637581001 

RAZON SOCIAL: GALERIAS BOLIVAR S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

01/2008 (mm/yyyy) 

DESCRIPCION VALOR 

ORIGINAL -— SUSTITUTIVA A A A ORIGINAL 

AÑO yO 2008 

No. ID REPRESENTANTE LEGAL == 1702474071 

RUC CONTADOR A A A 1707034052001 

RUC A 1790637581001 

RAZÓN SOCTAL === O o GALERIAS BOLIVAR S.A. 

EXPEDIENTE A A A 10222 

Caja, bancas A 16.80 

Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient 22,318.82 

Otras cuentas y documentos por cobrar de no relacionados locales / Corrient 59.82 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA) ——-=-—-—-—"—"—"-—-—"—"=“—==="==-=--- 766.51 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) ===" ==--- 1,347.11 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 24,509.06 

TRIIenOS A 50,000.00 

TOTAL ACTIVOS ETlJOS A 50,000.00 

TOTAL DEL ACTIVO A A A A AA 74,509.06 

Otras cuentas y documentos por pagara relacionados locales / Corriente -- 553.28 

Otras cuentas y documentos por pagara no relacionados locales / Corriente 4,103.40 

Provisiones === O 1,777.18 

TOTAL PASIVO CORRIENTE A A 6,433.86 

Cuentas y documnetos por pagar a proveedores relacionados del exterior / La 49,832.16 

TOTAL PASIVO LARGO PLAZO o 49,832.16 

TOTAL DEL PASIVO A 56,266.02 

Capital suscrito y/0 asignado 1,600.00 

Aportes de socios o accionistas para futura capitalización —-----=-"==-=---- 139.48 

Reserva legal 13,063.13 

Otras Yeservas —————— TT 1,936.43 

Utilidad no distribuida ejercicios anteriores ===" ---- 322.98 

Utilidad del ejercicio == 1,181.02 

TOTAL PATRIMONIO NETO 18,243.04 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO A 74,509.06 

Utilidad en venta de activos fijos 251,888.63 

TOTAL INGRESOS — ===" 251,888.63 

Inventario inicial productos terminados —— === 233,518.85 

Gasto - Sueldos, salarios y demás remuneraciones que constituyen materia gr 4,766.86 

Gasto - Beneficios sociales, indemnizaciones y otras remuneraciones que no 1,843.91 

Gasto - Honorarios profesionales y dietas "=== 630.00 

Gasto - Suministros y materiales "TT =--- 6,100.00 

Gasto - Seguros y reaseguros (primas y cesiones) 897.00 

Impuestos, contribuciones y Otros. "Too os 1,359.99 

Gasto - Pagos por otros servicios —-========-=======-" 909.44 

Gasto - Pagos por otros bienes —------==-=-=-====-* 10.00 

SUBTOTAL COBTO on 233,518.85 

SUBTOTAL GASTO += OS 16,517.20 

TOTAL COSTOS Y GASTOS 

  

250,036.05



Pagina 2 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

  

  

a 
Firma Representante Legal Firma Coñtador (a) 
Lilian Ruf Ko. Patricio Serrano C. 

Ct. 1702474071 C.l. 1707034052001 

Y as vo 

Chu 

  

RUC: 1790637581001 

RAZON SOCIAL: GALERIAS BOLIVAR S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy) 

_ CAMPO - _ DESCRIPCION o - VALOR 

801 UTILIDAD DEL EJERCICIO — 2 1,852.58 

811 15% Participación a trabajadores 277.89 

829 UTILIDAD GRAVABLE “TT 1,574.69 

842 Saldo utilidad gravable 1,574.69 

849 Total impuesto causado 393.67 

851 Anticipo pagado 1,239.94 

869 SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE — "== 846.27 

921 FORMA DE PAGO === Declaración Sin Valor 

922 BANCO III SRI (DECLARACIONES EN



» 

Imprimir 

1 de 1 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec -declaraciones-in... 

  

  

  

Identificación de pago 

RUC 

CEPX(Número de Serie) 

Código Impuesto 

Impuesto 

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 

Razón Social 

Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 

Hora de Declaración 

Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 

Total Impuesto a Pagar 

Intereses por mora 

Multas 

Total a Paga 

FORMAS DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 

Notas de Crédito 
E O E 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Declaración sin valor a pagar 

1790637581001 

870265518958 

1021 

Renta Sociedades 

GALERIAS BOLIVAR S.A. 

2008 

24/04/2009 

12:30:05 PM 

24/04/2009 

24/04/2009 

  
  

24/04/09 12:30


