## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS**

RUC: 1790637581001

RAZON SOCIAL: GALERIAS BOLIVAR S.A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	1702474071
199	RUC CONTADOR	1707034052001
201	RUC	1790637581001
202	RAZÓN SOCIAL	GALERIAS BOLIVAR S.A.
203	EXPEDIENTE	10222
311	Caja, bancos	16.80
315	Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient	22,318.82
319	Otras cuentas y documentos por cobrar de no relacionados locales / Corrient	59.82
323	Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA)	766.51
324	Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta)	1,347.11
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	24,509.06
349	Terrenos	50,000.00
369	TOTAL ACTIVOS FIJOS	50,000.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	74,509.06
419	Otras cuentas y documentos por pagara relacionados locales / Corriente	553.28
421	Otras cuentas y documentos por pagara no relacionados locales / Corriente	4,103.40
428	Provisiones	1,777.18
439	TOTAL PASIVO CORRIENTE	6,433.86
442	Cuentas y documnetos por pagar a proveedores relacionados del exterior / La	·
469	TOTAL PASIVO LARGO PLAZO	49,832.16
499	TOTAL DEL PASIVO	56,266.02
501	Capital suscrito y/o asignado	1,600.00
505	Aportes de socios o accionistas para futura capitalización	139,48
507	Reserva legal	13,063.13
509	Otras reservas	1,936.43
513	Utilidad no distribuida ejercicios anteriores	322.98
517	Utilidad del ejercicio	1,181.02
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	18,243.04
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	74,509.06
607	Utilidad en venta de activos fijos	251,888.63
699	TOTAL INGRESOS	251,888.63
712	Inventario inicial productos terminados	233,518.85
716	Gasto - Sueldos, salarios y demás remuneraciones que constituyen materia gr	4,766.86
718	Gasto - Beneficios sociales, indemnizaciones y otras remuneraciones que no	1,843.91
722	Gasto - Honorarios profesionales y dietas	630.00
734	Gasto - Suministros y materiales	6,100.00
772	Gasto - Seguros y reaseguros (primas y cesiones)	897.00
776	Improstos, gentri bugi enes u etros	1,359.99
790	Gasto - Pagos por otros servicios	909.44
792	Gasto - Pagos por otros pienes	10.00
797	SUBTOTAL COSTO	233,518.85
798	SUBTOTAL GASTO TOTAL COSTOS Y GASTOS  OPERATOR 3  CAU	16,517.20
799	TOTAL COSTOS Y GASTOS	250,036.05
	C/\U	<b>→</b>

## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS**

RUC: 1790637581001

RAZON SOCIAL: GALERIAS BOLIVAR S.A.

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
801	UTILIDAD DEL EJERCICIO	1,852.58
811	15% Participación a trabajadores	277.89
829	UTILIDAD GRAVABLE	1,574.69
842	Saldo utilidad gravable	1,574.69
849	Total impuesto causado	393.67
851	Anticipo pagado	1,239.94
869	SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE	846.27
921	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
922	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal Lilian Ruf K.

C.I. 1702474071

Firma Contador (a)
Patricio Serrano C.

C.I. 1707034052001





## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificación de pago	Declaración sin valor a pagar
RUC	1790637581001
CEP#(Número de Serie)	870265518958
Código Impuesto	1021
Impuesto	Renta Sociedades
Tipo de Formulario	101
RESUMEN DE DATOS	
Razón Social	GALERIAS BOLIVAR S.A.
Periodo Fiscal	2008
Fecha de Declaración	24/04/2009
Hora de Declaración	12:30:05 PM
Fecha de Vencimiento	24/04/2009
Fecha Máxima de Pago	24/04/2009
VALORES A PAGAR	
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00
Intereses por mora	\$ 0.00
Multas	\$ 0.00
Total a Pagar	\$ 0.00
FORMAS DE PAGO	
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00
Compensaciones	\$ 0.00
Notas de Crédito	\$ 0.00

1 de 1 24/04/09 12:30